12. Suspausto oro 

tiekimo 

sistema   

1 63628,00 76989,88 63628,00 76989,88 21 13361,88 Suspausto oro 

tiekimo sistema 

MACS series 

3x2V, G.SAMA 

RAS S.A. 

Pasiūlymo kaina su PVM76989,88 Eur (kaina žodžiais: septyniasdešimt  šeši tūkstančiai devyni šimtai 

aštuoniasdešimt devyni Eur 88ct.). 

Į šią sumą įeina visos išlaidos ir visi mokesčiai, taip pat ir PVM, kuris sudaro 13361,88 EUR. 

Pastaba: Tais atvejais, kai pagal galiojančius teisės aktus tiekėjui nereikia mokėti PVM, lentelių skilčių, kuriose 

prašoma nurodyti kainą su PVM, nepildo ir nurodo priežastis ir teisinį pagrindą, dėl kurių PVM nemoka.